
Uchwała Nr XL/297/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.04.2014 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XV 

Mistrzejowice do realizacji w latach 2012-2014. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l, § 6 ust. 1 pkt 2 i 5 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik 

nr 15 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała 

Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmniejszenie środków na zadaniu 

inwestycyjnym wprowadzonym do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego na lata 2012-2014 pn.: „Budowa chodnika na terenie zielonym 

Parku Tysiąclecia odcinek od istniejącego chodnika w rejonie bloku nr 62 os. Tysiąclecia 

w kierunku ul. Zabłockiego po istniejącym przedepcie – etap II rok 2014” do kwoty 

41 500 PLN. 

§ 2 

Środki w wysokości 48 500 PLN pozostałe po zmniejszeniu kwoty przeznaczonej na 

realizację zadania ujętego w § 1 przeznacza się na: 

1. opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego umożliwiającego udzielenie 

zamówienia w trybie zaprojektuj i zbuduj, rozpoczęcie opracowania dokumentacji 

„Budowa miejsc postojowych przy ul. Wawelskiej rejon bloku nr 8 i 10” – kwota 

2 500 PLN. 

2. realizacja zadań w 2014 roku z zakresu prace remontowe dróg, chodników 

i oświetlenia – kwota 46 000 PLN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Korekty finansowe na powyższym zadaniu powierzonym są konsekwencją szczegółowego 

określenia kwoty realizacji zadania przedłożonego przez dysponenta środków. 


